



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frank Nordgren Holding ApS

C/O Frank L'Anglois-Nordgren, Krogstens Alle 66A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 15 57 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Frank Nordgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Nordgren Holding ApS C/O Frank L'Anglois-Nordgren, Krogstens Alle 66A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 15 57 35
	Stiftet: 11. november 2004
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank l'Anglois-Nordgren, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	FN Domicil ApS, Hvidovre
Kapitalinteresse	BBN Nordic ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.533 kr. mod -49.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.437.782 kr. mod 418.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	24.533	-49.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.119	158.529
Indtægter af kapitalinteresser	857.981	846.850
Andre finansielle indtægter	462.683	-533.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96	-3.697
Resultat før skat	1.393.220	418.642
3 Skat af årets resultat	44.562	-48
Årets resultat	1.437.782	418.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	906.100	355.379
Udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
Overføres til overført resultat	409.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.785
Disponeret i alt	1.437.782	418.594



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	954.675	906.556
5	Kapitalinteresse	2.093.510	1.885.529
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.048.185</u>	<u>2.792.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.048.185</u>	<u>2.792.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	443.400
	Tilgodehavende selskabsskat	29.152	0
	Andre tilgodehavender	0	48
	Tilgodehavender i alt	<u>29.152</u>	<u>443.448</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.238.315	2.674.805
	Værdipapirer i alt	<u>4.238.315</u>	<u>2.674.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>410.916</u>	<u>459.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.678.383</u>	<u>3.578.189</u>
	Aktiver i alt	<u>7.726.568</u>	<u>6.370.274</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.901.525	2.737.724
Overført resultat	4.289.606	3.137.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
Egenkapital i alt	7.438.131	6.250.349
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.312	0
Gæld til kapitalinteressere	0	112.050
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.437	119.925
Gældsforpligtelser i alt	288.437	119.925
Passiver i alt	7.726.568	6.370.274

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.737.724	3.137.625	250.000	6.250.349
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	906.100	409.682	122.000	1.437.782
Udloddet udbytte	0	-650.000	650.000	0	0
Overførsel	0	-92.299	92.299	0	0
	125.000	2.901.525	4.289.606	122.000	7.438.131



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96</u>	<u>3.697</u>
	<u>96</u>	<u>3.697</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.780	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-55.342</u>	<u>48</u>
	<u>-44.562</u>	<u>48</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	826.556	668.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>48.119</u>	<u>158.529</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>874.675</u>	<u>826.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>954.675</u>	<u>906.556</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Nordgren Holding ApS kr.
FN Domicil ApS, Hvidovre	100 %	<u>954.675</u>	<u>48.119</u>	<u>954.675</u>
		<u>954.675</u>	<u>48.119</u>	<u>954.675</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	66.660	66.660
Kostpris 31. december 2023	66.660	66.660
Opskrivninger 1. januar 2023	1.818.869	1.714.319
Korrektion af tidligere opskrivninger	224	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	857.757	846.850
Udbytte	-650.000	-742.300
Opskrivninger 31. december 2023	2.026.850	1.818.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.093.510	1.885.529

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Nordgren Holding ApS kr.
BBN Nordic ApS, Rødovre	Ejerandel 33,33 %	6.280.531	2.573.271	2.093.510
		6.280.531	2.573.271	2.093.510

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.238.316
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	424.548



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


